АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об основных направлениях бюджетной

и налоговой политики Усть-Таркского сельсовета

на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов

В соответствии с Решением сессии Совета депутатов Усть-Таркского о сельсовета от 24.02.2011 г. № 63 «О бюджетном процессе в Усть-Таркском м сельсовете», постановлением администрации Усть-Таркского сельсовета от 25.09.2012 г. №                «О порядке и сроках составления проекта бюджета Усть-Таркского сельсовета на очередной финансовый год и плановый период и порядке подготовки документов и материалов, представляемых в Совет депутатов Усть-Таркского сельсовета одновременно с проектом бюджета Усть-Таркского сельсовета:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить прилагаемые основные направления бюджетной и налоговой политики Усть-Таркского сельсовета на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов  (далее – Основные направления бюджетной и налоговой политики). (Приложение 1).

Глава